

## NABÍDKA č. 25NA00022

Dodavatel:

**Jan Chřpa**  
**Dlouhé Pole 15**  
**256 01 Benešov**

IČ: 66784361

DIČ:

Mobil:

E-mail:

Odběratel:

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

**Lesy České republiky, s.p.**  
**Přemyslova 1106/19**  
**500 08 Hradec Králové**

Tel.:

Nabídka č.: 25NA00022

Datum zápisu: 01.04.2025

Platnost do:

Konopiště 19 oprava rozvodů sociální zařízení

| Označení dodávky                 | Množství | J.cena    | Cena      | %DPH | DPH       | Kč Celkem |
|----------------------------------|----------|-----------|-----------|------|-----------|-----------|
| Potrubí DN 25 vč.tvarovek        | 3 m      | 139,00    | 417,00    | 21%  | 87,57     | 504,57    |
| Potrubí DN 20 vč. tvarovek       | 20 m     | 127,00    | 2 540,00  | 21%  | 533,40    | 3 073,40  |
| Izolace na potrubí vodovod       | 23 m     | 42,00     | 966,00    | 21%  | 202,86    | 1 168,86  |
| Potrubí 15 vč. tvarovek          | 6 m      | 255,00    | 1 530,00  | 21%  | 321,30    | 1 851,30  |
| Potrubí 22 vč. tvarovek          | 12,5 m   | 375,00    | 4 687,50  | 21%  | 984,38    | 5 671,88  |
| Izolace potrubí topení Dod.      | 18,5 m   | 48,00     | 888,00    | 21%  | 186,48    | 1 074,48  |
| Potrubí DN110 vč.tvarovek        | 1 m      | 328,00    | 328,00    | 21%  | 68,88     | 396,88    |
| Potrubí do 50 vč.tvarovek        | 6,5 m    | 173,00    | 1 124,50  | 21%  | 236,15    | 1 360,65  |
| Vyústění armatura                | 7 ks     | 148,00    | 1 036,00  | 21%  | 217,56    | 1 253,56  |
| Potrubí DN 20 montáž             | 20 m     | 174,00    | 3 480,00  | 21%  | 730,80    | 4 210,80  |
| Potrubí DN 25 montáž             | 3 m      | 189,00    | 567,00    | 21%  | 119,07    | 686,07    |
| Izolace vodovod montáž           | 23 m     | 61,00     | 1 403,00  | 21%  | 294,63    | 1 697,63  |
| Vyvedení vypustek DN 20          | 7 ks     | 250,00    | 1 750,00  | 21%  | 367,50    | 2 117,50  |
| Potr. do DN50 montáž             | 6,5 m    | 156,00    | 1 014,00  | 21%  | 212,94    | 1 226,94  |
| Potrubí DN110 montáž             | 1 m      | 171,00    | 171,00    | 21%  | 35,91     | 206,91    |
| C.331 SROUB.1" CER               | 2 ks     | 87,20     | 174,40    | 21%  | 36,62     | 211,02    |
| Montáž potrubí DN 22             | 12,5 m   | 178,00    | 2 225,00  | 21%  | 467,25    | 2 692,25  |
| Montáž potrubí DN 15             | 6 m      | 172,00    | 1 032,00  | 21%  | 216,72    | 1 248,72  |
| Montáž izolace topení            | 18,5 m   | 39,00     | 721,50    | 21%  | 151,52    | 873,02    |
| Sekání drážek ve zdivu           | 1 ks     | 10 500,00 | 10 500,00 | 21%  | 2 205,00  | 12 705,00 |
| čerpadlo kotel                   |          |           |           |      |           |           |
| C.331 SROUB.5/4" CER             | 1 ks     | 136,20    | 136,20    | 21%  | 28,60     | 164,80    |
| FILTR-BALL 1"                    | 1 ks     | 947,60    | 947,60    | 21%  | 199,00    | 1 146,60  |
| Tvarovka ocel 1"                 | 2 ks     | 46,00     | 92,00     | 21%  | 19,32     | 111,32    |
| KUL.K.1"MF VODA MOTYL            | 2 ks     | 239,10    | 478,20    | 21%  | 100,42    | 578,62    |
| KUL.K.5/4"MF VODA PAKA           | 1 ks     | 319,20    | 319,20    | 21%  | 67,03     | 386,23    |
| CERP.GR.ALPHA1 L 25-40           | 1 ks     | 3 433,50  | 3 433,50  | 21%  | 721,04    | 4 154,54  |
| Montáž čerpadla , svářečí práce  | 1        | 6 240,00  | 6 240,00  | 21%  | 1 310,40  | 7 550,40  |
| Napojení na stáv. vodovod        | 1 ks     | 3 420,00  | 3 420,00  | 21%  | 718,20    | 4 138,20  |
| Vyvedení přípojka topení         | 3 ks     | 1 500,00  | 4 500,00  | 21%  | 945,00    | 5 445,00  |
| Napojení na stávající kanalizaci | 1 ks     | 2 960,00  | 2 960,00  | 21%  | 621,60    | 3 581,60  |
| Napojení na stávající UT         | 1 ks     | 3 820,00  | 3 820,00  | 21%  | 802,20    | 4 622,20  |
| Přesun hmot                      | 6        | 150,00    | 900,00    | 21%  | 189,00    | 1 089,00  |
| Součet položek                   |          |           | 63 801,60 |      | 13 398,35 | 77 199,95 |
| CELKEM K ÚHRADĚ                  |          |           |           |      |           | 77 199,95 |

Ekonomický a informační systém POHODA

Vystavil: